www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L

 Município Matões do Norte - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO............................................ 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0902.01/2018/MATÕES DO

NORTE PREGÃO Nº 001/2018-CPL. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 20180103.01/2018. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Matões do Norte /MA através da

Coordenadoria de Cultura CONTRATADO: A M BORGES

SONORIZAÇÃO EPP. OBJETO: Contratação de empresas para

a prestação de serviços na realização do carnaval 2018. VALOR:

R$ 81.945,00 (oitenta e um mil novecentos e quarenta e cinco

mil reais)). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 UNID.

ORÇAMENTÁRIA: 020204 COORDENAÇÃO DA

JUVENTUDE CULTURA DESPORTO E LAZER:

CATEGORIA 13.813.0069.200.0000 MANUTENÇÃO E

DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES CULTURAIS

ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS

DE TERCEIRA PESSOA JURÍDICA até 07 de Maio de 2018,

contado a partir da data da assinatura. FUNDAMENTO LEGAL:

Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006 e

demais normas regulamentares pertinentes à espécie. DATA DA

ASSINATURA: 09 de fevereiro de 2018. SIGNATÁRIOS: José

Candido de Araújo,  Coordenador Municipal de Cultura e

Alessio Melo Borges Representante da A M BORGES

SONORIZAÇÃO EPP. Matões do Norte/MA, 09 de Fevereiro de

2018: José Candido de Araújo,  Coordenador Municipal de

Cultura.

_____________________________________________________

EDIÇÃO 031 ANO VI  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE  QUINTA  FEIRA 15 DE FEVEREIRO DE 2018 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/